
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1103/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 26/2025.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO PARA UTILIZAÇÃO PÚBLICA, DESTINADO A CONSTRUÇÃO
DE PRAÇA PÚBLICA ÀS MARGENS DO RIO TOCANTINS, NO MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE - TO

CONTRATO DE Nº 150/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob N°25.064.049/0001-39, estabelecida na rua  07 de setembro, s/n, centro,
CEP:  77.798-000,  PALMEIRANTE-TO,  representada neste  ato  pelo  Sr°  RAIMUNDO BRANDÃO DOS
SANTOS.

CONTRATADA: ROSA AMÉLIA DO LEITE FERRI DOS SANTOS,  portadora do RG nº 9.840
SSP/TO e inscrito no CPF/MF sob o nº ***.***.661-15,  residente e domiciliado na Rua
Ademar Vicente Ferreira, nº2829, Centro, Araguaína - TO.

VALOR GLOBAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ficha: 472

Órgão: 3 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE

Unidade: 8 SECRETÁRIA DE TRANSPORTES E OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Função: 15 Urbanismo

Subfunção: 451 Infra-Estrutura Urbana

Programa: 507 Parques e Jardins

Ação: 1.045 Construção/Ampliação e Reforma de Praça

Elemento: 449061 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS

Fonte: 1500 Impostos não vinculados

DATA DA ASSINATURA: 13/08/2025

VIGENCIA: 13/08/2025 A 31/12/2025

Palmeirante-TO, 13 DE AGOSTO DE 2025.

________________________________________

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

 

 

Publicado via Diário Oficial 1225/2025



1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3e8ca6-130820251814474623

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1225/2025

http://www.tcpdf.org

